FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 001-2024-MDA-CS-AS-007

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, ASIA a los 3 y 10 dias del mes de OCTUBRE del afio 2024, en el local de la SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y
ORNATO, a las 08:30 horas, se reunieron los integrantes del COMITE DE SELECCION designados mediante FORMATO N°
04 - 009-GM-MDA-2024, encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de selecciéon de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MDA-CS, cuyo objeto de convocatoria es ADQUISICION DE UNIFORMES
PARA EL PERSONAL OPERATIVO DE LA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y ORNATO DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE ASIA, a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS
presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segtin orden de prelacién.

Nota.- En caso las actuaciones se realicen en diversos dias, precisar la fecha, hora y local de las sesiones realizadas durante
la evaluacion y calificacion de las ofertas, en el acto que corresponda.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

Presidente STHEFANI ELIZABETH Titular X Dependencia: ﬁggﬁgf \E(NOCFLQETEOLIMPIEZA
ABURTO ZEVALLOS Suplente
' . ROBERTO EMILIANO Titular X . SUB GERENCIA DE LOGISTICA
Primer Miembro ALALUNA LAGOS Suplente Pependencia: | ABASTECIMIENTO
. JOEL ASHERITH OCHOA Titular X . SUB GERENCIA DE LOGISTICA
Segundo Miempro 2051 2 Suplento Dependencia: |y ABASTECIMIENTO

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO 10003740582
2 LUJAN PICON DE FRANCIA FARIT MIRIAM 10096294811
3 BURGOS GUZMAN ERMES DIONE 10190749636
4 BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 10406562200
5 COMERCIAL DIAZ PAREDES S.R.L 20446077601
6 INVERSIONES Y REPRESENTACIONES J & G E.l.R.L. 20512192956
7 SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.I.R.L. 20535700894
8 CREACIONES EVER S.A.C. 20536593145
9 PROVEEDORES GENERALES UNIDOS S.A.C 20543400522
10 TEXUSINE S.A.C. 20600272749
11 CORPORACION CODINA S.A.C. 20600293070
12 INVERSIONES CEDINA S.A.C. 20600547896
13 D & F CLEAN S.A.C. 20604337691
14 BLACK DIAMOND INDUSTRIAL S.A.C. 20604943362
15 AXTIAL SERVICES S.A.C. 20608345273
16 CORPORACION NUNEZ GROUP S.A.C. 20609483734
17 JOTA CONSULTORES & EJECUTORES E.I.R.L. 20610017577
18 INVERSIONES NEXHUB BERTONOLI E.I.R.L. 20610572091
19 MULTISERVICIOS Y CONFECCIONES GLOBAL S.A.C. 20610602496
20 ULTRALIMPIO E.LR.L. 20611001488
21 DATA E INVERSIONES UNIVERSAL S.A.C. 20611896396
22 INVERSIONES LOO KUNG S.A.C. 20613129660

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la

Entidad sus ofertas en sobre cerrado:
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ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

Fecha de Hora de

N° Nombre o razén social del postor . "~
presentacion | presentacion

CONSORCIO LEONO (JOTA CONSULTORES & EJECUTORES E.I.R.L. - LUJAN PICON DE

FRANCIA FARIT MIRIAM) 2/10/2024 19:36:14

6 |Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la
revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de
evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision
1 - -
8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 CONSORCIO LEONO (JOTA CONSULTORES & EJECUTORES E.I.LR.L. - 1
LUJAN PICON DE FRANCIA FARIT MIRIAM)
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta e val_or
referencial
CONSORCIO LEONO (JOTA CONSULTORES &
1 EJECUTORES E.I.LR.L. - LUJAN PICON DE FRANCIA FARIT 286,810.00 90.75
MIRIAM)
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segun Anexo ACTA DE ADMISION,
EVALUACION, CALIFICACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-
2024-MDA-CS que forma parte de la presente Acta.

10 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
10.1 CONSORCIO LEONO (JOTA CONSULTORES &
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 EJECUTORES E.I.R.L. - LUJAN PICON DE FRANCIA
FARIT MIRIAM)
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE n
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CONSORCIO LEONO (JOTA CONSULTORES & EJECUTORES E.I.R.L. - 100
LUJAN PICON DE FRANCIA FARIT MIRIAM)
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
12 |CALIFICACION
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ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
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Luego de culminada la evaluacién, el COMITE DE SELECCION determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar
segun el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

12.1 CONSORCIO LEONO (JOTA CONSULTORES &
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 EJECUTORES E.LR.L. - LUJAN PICON DE
FRANCIA FARIT MIRIAM)
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1 FACTURACION S| |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segin Anexo ACTA DE ADMISION,
EVALUACION, CALIFICACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-
2024-MDA-CS que forma parte de la presente Acta.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificaciéon realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelaciéon, cumple los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 CONSORCIO LEONO (JOTA CONSULTORES & EJECUTORES E.I.R.L. - LUJAN PICON DE FRANCIA FARIT
MIRIAM)
DE SER EL CASO INCLUIR:
Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacién especificados en las
bases:
; CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
o
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION
1 - -
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las
ofertas y calificacidon, de acuerdo con el analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacion adjuntos
que forman parte del Acta.
15

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

ROBERTO EMILIANO ALALUNA STHEFANI ELIZABETH ABURTO
LAGOS ZEVALLOS JOEL ASHERITH OCHOA ROJAS
Primer Miembro Presidente Segundo Miembro

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES
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“Ano del Bicentenario, de la Consolidacion de Nuestra Independencia, y de la Conmemoracion de las Heroicas Batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MDA-CS

En, ASIA alos 3 y 10 dias del mes de OCTUBRE del afio 2024, en el local de la SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA
Y ORNATO, a las 08:30 horas, se reunieron los integrantes del COMITE DE SELECCION designados mediante FORMATO
N° 04 - 009-GM-MDA-2024, encargado de la preparacién, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MDA-CS, cuyo objeto de convocatoria es ADQUISICION DE UNIFORMES
PARA EL PERSONAL OPERATIVO DE LA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y ORNATO DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE ASIA, a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS

presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segtin orden de prelacion.

El quorum necesario que exige la normativa de Contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes

miembros:

Presidente STHEFANI ELIZABETH Tiuar) X | osendencia: | SUB GERENCIA DE
ABURTO ZEVALLOS Suplente P " | LIMPIEZA PUBLICA
Titular X SUB GERENCIA DE

Primer Miembro Z_O ABLEJF?\ITAO Lil\élé_)?NO Dependencia: | LOGISTICAY
Suplente ABASTECIMIENTO
Titular X SUB GERENCIA DE

Segundo Miembro \é)%IIE_lLoiSRHgiI;H Dependencia: | LOGISTICAY
Suplente ABASTECIMIENTO

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

proveedores:

N° Nombre o razdn social del participante RUC

1 SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO 10003740582
2 LUJAN PICON DE FRANCIA FARIT MIRIAM 10096294811
3 BURGOS GUZMAN ERMES DIONE 10190749636
4 BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 10406562200
5 COMERCIAL DIAZ PAREDES S.R.L 20446077601
6 INVERSIONES Y REPRESENTACIONES J & GE.LR.L. 20512192956
7 SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.LR.L. 20535700894
8 CREACIONES EVER S.A.C. 20536593145
9 PROVEEDORES GENERALES UNIDOS S.A.C 20543400522
10 TEXUSINE S.A.C. 20600272749
11 CORPORACION CODINA S.A.C. 20600293070
12 INVERSIONES CEDINA S.A.C. 20600547896

B 96110-6986
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASIA - CANETE

D &F CLEAN S.A.C. 20604337691
14 BLACK DIAMOND INDUSTRIAL S.A.C. 20604943362
15 AXTIAL SERVICES S.A.C. 20608345273
16 CORPORACION NUNEZ GROUP S.A.C. 20609483734
17 JOTA CONSULTORES & EJECUTORES E.I.R.L. 20610017577
18 INVERSIONES NEXHUB BERTONOLI E.LR.L. 20610572091
19 MULTISERVICIOS Y CONFECCIONES GLOBAL S.A.C. 20610602496
20 ULTRALIMPIO E.LR.L. 20611001488
21 DATA E INVERSIONES UNIVERSAL S.A.C. 20611896396
22 INVERSIONES LOO KUNG S.A.C. 20613129660

DETALLE DE LOS POSTORES:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 CONSORCIO LEONO (JOTA CONSULTORES & EJECUTORES 1
E.l.R.L. - LUJAN PICON DE FRANCIA FARIT MIRIAM)

1)  ADMISION DE OFERTAS: Se procede a verificar que las ofertas presentadas por los postores cumplan con presentar
toda la documentacion requerida como obligatoria en el numeral 2.2.1.1. de la seccion especifica de las bases, caso
contrario se considera como no admitida la oferta, obteniéndose los siguientes resultados:

= CONSORCIO LEONO (JOTA CONSULTORES & EJECUTORES E.l.R.L. - LUJAN PICON DE FRANCIA
FARIT MIRIAM)
Se verifica en la oferta del postor la presentacion de toda la documentacion requerida como obligatoria en el
numeral 2.2.1.1. de la seccién especifica de las Bases, cumpliendo con todas las exigencias establecidas en
las especificaciones técnicas y normatividad aplicable, por lo que su oferta es declarada ADMITIDA.

2) EVALUACION DE OFERTAS: Se procede a evaluar las ofertas admitidas, obteniéndose los siguientes resultados:

EVALUACION
E':,”A?_L%%EN FACULTATIVO | PUNTAJE MAXIMO DEL -
POSTOR PRECIO
PRECIO Anexo N°10 | PUNTAJE | BONIFICACION P%I:‘ﬂ'f
CONSORCIOLEONO | S/ 286,810.00 |NO 100.00 0.00 100.00

3) CALIFICACION DE OFERTAS: Se procede a verificar que las ofertas admitidas y evaluadas cumplan con todos los
requisitos de calificacion indicados en el numeral 3.1 del Capitulo 1l de la seccién especifica de las bases, caso contrario
se considera como descalificada la oferta, obteniéndose los siguientes resultados:

= CONSORCIO LEONO (JOTA CONSULTORES & EJECUTORES E.LR.L. - LUJAN PICON DE FRANCIA
FARIT MIRIAM)
Se verifica en la oferta del postor el cumplimiento de todos requisitos de calificacion indicado en.las bases,
acreditando una experiencia de S/388,300.00 (TRESCIENTOS OCHENTA'YY OCHO MIL TRESCIENTOS CON

B 96110-6986
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00/100), del mismo modo de conformidad con el INFORME N° 042 2024-REAL, mediante el cual el Ing.
ROBERTO EMILIANO ALALUNA LAGOS, Primer miembro del Comité de Seleccién (miembro CON
conocimiento técnico del objeto de la contratacién) emite RESULTADO DE REVISION Y EVALUACION DE
MUESTRAS presentadas por el postor en la cual concluye que las mismas no presentan observaciones y
cumplen con las especificaciones técnicas, por lo que se declara su oferta CALIFICADA.

ORIGINAL FIRMADO

STHEFANI ELIZABETH ABURTO ZEVALLOS
NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
ROBERTO EMILIANO ALALUNA LAGOS JOEL ASHERITH OCHOA ROJAS
NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO

B 96110-6986
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R RERTO . ALALUNALAGOS

ESPECRLISTATEXTE Y CONFECCONES

CARTA N° 040-2024-REAL
SENORES: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASIA CANETE

ATENCION: COMITE ESPECIAL
AS 07- 2024-MDA-CS -1

Asunto: Informe de evaluacion de la Muestra de la Adjudicacion Simplificada N® AS N°
07 2024-2024-MDA -CS -1- “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL
OPERATIVO DE LA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y ORNATO DE LA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASIA *

” REFERENCIA: O/S N° 3108 2024
Fecha: 03/10/2024

Presente:-

De mi consideracion:

Mediante la presente hago llegar Mis saludos y a la vez hacerle entrega del Informe Técnico
de la evaluacion de las muestras de los postores participantes, a fin de verificar su
cumplimiento segun las Especificaciones Técnicas del proceso “ADQUISICION DE
UNIFORMES PARA EL PERSONAL OPERATIVO DE LA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA
PUBLICA Y ORNATO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASIA"

Sin mas que comunicarles quedamos de Uds. Agradecidos por su confianza y la espera de
atenderlos ante cualquier inquietud

Atentamente

ESPECRLSTATEARLY



INFORME: N° 042 2024-REAL

A: COMITE ESPECIAL
AS 07- 2024-MDA-CS -1

DE: ROBERTO ALALUNA LAGOS
FECHA: 03/1072024
ASUNTO: Resultado de Revisién v evaluacién de Muestras presentadas por los

postores al procedimiento de seleccion. “ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL
PARA EL PERSONAL NOMBRADO DEL HNNU (ITEM 01) ADQUISICION DE
UNIFORMES PARA EL PERSONAL OPERATIVO DE LA SUB GERENGIA DE LIMPIEZA
PUBLICA Y ORNATO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASIA “

1) Metodologia a utilizar segun las que indica las bases las cuales se anexa
2) Muestras solicitadas:

|—EEM DESCRIPCION PRENDA CANTIDAD UNIDADj
DE DE
PRENDA MEDIDA
ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PANTALON 01 UNIDAD
EL PERSONAL OPERATIVO DE LA SUB | caMISACO 01 UNIDAD

GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y

ORNATO DE LA MUNICIPALIDAD e s i LAl
DISTRITAL DE ASIA CAMISETA 01 UNIDAD
MANGA LARGA
GORRA 01 UNIDAD
01 CASACA 01 UNIDAD
IMPERMEABLE
ZAPATOS DE 01 PAR
| SEGURIDAD

3) Postor: CONSORCIO LEONO ( JOTA CONSULTORES & EJECUTORES E.I.R.L Y LUJAN PICON DE
FRANCIA FARIT MIRIAM)

ROBERTO E. ALALUNALAGOS
ESPECILISTA TEXT ¥ CONFECLIONES




4) RESUMEN DEL INFORME

N° | POSTOR EVALUACION RESULTADO
1 | CONSORCIO LEONO | SIN OBSERVACIONES | CUMPLE CON LAS
EETT SOLICITADAS |

5.- EVALUACION DE MUETRAS PARA EL PROCESO DE SELECCION AS 07 2024 “ADQUISICION DE
UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL NOMBRADO DEL HNNU (ITEM 01)
ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL OPERATIVO DE LA SUB

GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y ORNATO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ASIA

POSTOR: CONSORCIO LEONO

PRENDA: PANTALON

N DESCRIPCION CARACTERISTICA REVISION
Tela
1 | tipo Drll CUMPLE
2 Color Plomao, amarillo CUMPLE

fosforecente, azul

marino segun

corresponda
3 | compaosicidn 65% poliéster y 35%

algoddn CUMPLE

Confeccidn
4 | Pretina Sin observacidn CUMPLE
5 | Balsillo secreto Sin observacién CUMPLE
6 | Delantero Sin observacidn CUMPLE
7 | Cierre Sin observacion CUMPLE
8 | Posterior Sin observacion CUMPLE
9 | Entretela Sin observacion CUMPLE
10 | Remalle Sin observacién CUMPLE
11 | Hilos Sin observacién CUMPLE
12 | Costuras Sin ohservacion CUMPLE
13 | Acabado Sin observacion CUMPLE
14 | Cinta reflectiva Sin observacién CUMPLE
15 | Basta Sin observacidn CUMPLE
16 | Ojales/Botones Sin observacidén CUMPLE
17 | Uniones Sin observacién CUMPLE
18 | Etiquetas Sin observacién CUMPLE
19 | Acabados Sin observacion CUMPLE

pererrrr e LI TSR LN

ROBERTO E. ALALUNALAGOS

ESPECRLISTA TEXTY Y CONFECONES




20 | Embalaje | _Sinobservacién | CUMPLE
21 | Presentacién ‘ Sin observacién CUMPLE

PRENDA: CAMISACO

[ N[ DESCRIPCION CARACTERISTICA | REVISIOI\T‘
Tela
1 | tipo Drll CUMPLE
2 | Color Plomo, amarillo CUMPLE

fosforecente, azul

marino segln

corresponda
4 | composicidon 65% poliéstery CUMPLE

35% algoddn

CONFECCION Y ACABADO
5 | Confeccién Sin observacidn CUMPLE
6 | Cuello Sin observacién | CUMPLE
7 | Piede cuello Sin observacidn CUMPLE
8 | Delantero izquierdo | Sin observacion CUMPLE
9 | Delantero Derecho Sin ohservacién | CUMPLE
10 | Bolsillos Sin observacién | CUMPLE
11 | Espalda Sin observacién CUMPLE
12 | Cinta reflectiva Sin obhservacidn CUMPLE
13 | Hombros Sin observacidn CUMPLE
14 | Yugo frances Sin observacién | CUMPLE
15 | Mangas Sin observacién | CUMPLE
16 | Pufios Sin observacién | CUMPLE
17 | Cuerpo Sin observacién | CUMPLE
18 | Sisas Sin observacién | CUMPLE
19 | Bastillado de faldén | Sin observacidn CUMPLE
20 | Etiquetas Sin observacién | CUMPLE
21 | Embalaje Sin observacidon | CUMPLE
22 | Acabados Sin observacién | CUMPLE
23 | Presentacion Sin observacién CUMPLE

PRENDA: CHOMPA

ALALUNA LAGOS

EBPECILISTA TEXTL Y CONFECCIONES

CANBPIOPRRTSRETINV SN

| N_[ DESCRIPCION CARACTERISTICA REVISION

tesassasase

KOBERTOE
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ROBERTO E. ALALUNALAGOS

ESPECILISTA TEXT. Y CONFECCINES

HH

CONFECCION Y ACABADO

Espalda

Sin observacién
Sin observacién
Sin observacién
Sin observacidn
Sin observacién
Sin observacién

.(.n .J:.

| 10 | Pretina Sin observacién
11 | Uniones Sin observacién
Delantero/espalda, sisas
Y mangas
(12| Cuello con el cuerpo Sin observacion
13 | Hombros Sin observacién
14 | Basta Sin ohservacidn
15 | Peso unitario promedio Sin observacion
l_‘S Acabado Sin observacion
| 17 | Etiquetas Sin observacién
18 | Embalaje Sin observacidn
19 | Tallas Sin observacion
_2_T_ Etiguetas Sin observacidn

BE

Acabado Sin observacién
Presentacion Sin ohservacidn

PRENDA: CAMISETA MANGA LARGA

N | DESCRIPCION

1 | ACRILICO 100% Sin observacidn CUMPLE

[TEIBO ™ ISin observacian
Sin observacién

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CARACTERISTICA REVISION

Tela

1 | Algoddn suave con spandex Sin observacién CUMPLE

2 | Color Sin observacién CUMPLE

3 | Composicién Sin observacion CUMPLE

4 | Peso Sin observacién CUMPLE
[ INSUMOS

5 | Cuellos y pufios Sin observacién CUMPLE

CONFECCION Y ACABADO

6 | Modelo Sin ohservacién CUMPLE
7 | Confeccién Sin observacion CUMPLE
8 | Cuello Sin observacién CUMPLE
S | Tapetera Sin ohservacién CUMPLE
10 | Delantero Sin observacion CUMPLE
11 | Espalda Sin observacidn CUMPLE
12 | Delantero/espalda Sin observacién CUMPLE
13 | Mangas /puios Sin Observacion CUMPLE




14

Costuras de unién de Sin ohservacion CUMPLE
piezas
15 | Basta Sin observacién CUMPLE
16 | Embazlaje Sin observacién CUMPLE
17 | Acabados Sin ohservacién CUMPLE
18 | Etiquetas Sin observacién CUMPLE
19 | Presentacién Sin observacidn CUMPLE |

PRENDA: GORRA

ROBERTO £, ALALUNALAGOS

ESPECILISTA TEXTI. Y CONFECCIONES

N | DESCRIPCION [ CARACTERISTICA REVISION
Tela
1 | tipo Drll CUMPLE
2 | Coler Plomo, amarillo CUMPLE
fosforecente, azul
marino segln
corresponda
3 | composicidn 65% poliéster y 35%
algodon CUMPLE
Confeccidn y acabado GORRO TIPO JOCKEY
4 | Casco Sin observacidn CUMPLE
5 | Inferior interno Sin observacion CUMPLE
6 | Superior Sin ohservacién CUMPLE
7 | Interior Sin observacién CUMPLE
8 | Cascofrontal Sin observacién CUMPLE
9 | Casco posteriores Sin observacién CUMPLE
10 | Visera Sin observacion CUMPLE
11 | Costuras Sin abservacidn CUMPLE
12 | Entretela Sin observacién CUMPLE
13 | Hilo de costura Sin ohservaciaon CUMPLE
14 | Refuerso de marbete Sin observacidn CUMPLE
15 | Hilo de bordado Sin observacion CUMPLE
16 | Acabado Sin observacion CUMPLE
17 | Etiquetas Sin observacion CUMPLE
18 | Embalaje Sin observacion CUMPLE
19 | Acabados Sin abservacion CUMPLE
20 | Presentacion Sin observacién CUMPLE
Confeccidn y acabado GORRO TIPO SAFARY
21 | Modelo Sin observacién CUMPLE
22 | Casco Sin observacién CUMPLE
23 | Sombrilla Sin aobservacién CUMPLE
24 | lado frontal Sin abservacién CUMPLE
25 | Dimensiones Sin observacién | CUMPLE
26 | Superior Sin observacidn CUMPLE
, 27 | Gancho regulable Sin observacién CUMPLE
28 | Costuras Sin abservacion | CUMPLE
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ROBERTO £. ALALUNALAGOS

esseisigs

ESPECKLISTA TEXTL Y CONFECCIONES

29 | Cinta de ajuste

Sin observacion
Entretela en sombrilla m
| Acsbado | Sin observacién | CUMPLE |

Embalaje Sin observacidn m
Presentacidn Sin observacién CUMPLE
PRENDA: CASACA IMPERMEABLE

| N[ DESCRIPCION CARACTERISTICA [ REVISION |

Impermeable
Plamo oscuro,
amarillo
fosforecente, azul
marino segtin
corresponda

100% filamentos de
nylon

Wwiw

W W
!H

compasicidn

CUMPLE

Tela de forro (casaca

Tipo: polares Sin observacion
[Color ] Sin observacien

Tipo: Fibra de poliester
7 | Composicién: fibra 100%

CUMPLE
CUMPLE

Sin observacién CUMPLE
Sin observacién CUMPLE

|| poliester

8 | Color: blanco Sin observacién CUMPLE

Broches

9 | Material: latén inoxidable Sin observacion CUMPLE

10 | Componente Sin observacidn CUMPLE
11 | Acabado Sin observacién | CUMPLE
(12 | Forma de aplicacién Sin observacién CUMPLE

Cierre

13 | Cremallera Sin observacion CUMPLE
[ 14 | Llave Sin observacién CUMPLE
15 | Cinta Sin observacion CUMPLE

16 | Topes Sin observacién | CUMPLE

CINTA REFLECTIVA

17 | Tipo de tela Sin observacion CUMPLE

18 | Composicién Sin observacidn CUMPLE

19 | Construccion Sin ohservacidn CUMPLE
_25 Acabado Sin observacidn CUMPLE

21 | Ancho Sin observacién CUMPLE

CINTA ELASTICA

21 | Material Sin observacién CUMPLE

22 | Color Sin observacién CUMPLE




23 | Composicién | Sin observacion CUMPLE

ESPECRLISTATEXTL Y CONFECCIONES

ROBERTO £, ALALUNALAGOS

HILO
24 | Composicidn Sin observacion CUMPLE
25 | Color Sin observacion CUMPLE
26 | Titulo Sin observacion CUMPLE
CONFECCION Y ACABADO
27 | Modelo Sin observacion CUMPLE
28 | Confecccion Sin ohservacién CUMPLE
29 | Partes de la casaca Sin abservacion CUMPLE
30 | Cuello Sin observacidn CUMPLE
31 | Cedulas Sin observacion CUMPLE
32 | Mangas Sin observacién CUMPLE
33 | Forro Sin observacion CUMPLE
34 | Bolsa de bolsillo Sin observacién CUMPLE
35 | Entretela Sin observacién CUMPLE
36 | Cinta reflectiva Sin observacién CUMPLE
37 | Hilos Sin ohservacidn CUMPLE
38 | Unidn de partes Sin observacion CUMPLE
39 | Costuras Sin observacién CUMPLE
40 | Largo Sin observacion CUMPLE
41 | Acabados Sin observacién CUMPLE
42 | Etiquetas Sin observacidn CUMPLE
43 | Emsamble Sin observacion CUMPLE
44 | Presentacion Sin observacién CUMPLE
[
PRENDA: SAPATO DE SEGURIDAD
W DESCRIPCION CARACTERISTICA REVISION
1 | Color Sin observacion CUMPLE
2 | Canstruccidn Sin observacién CUMPLE
3 Capellada Sin abservacidn
CUMPLE
4 | Forro Sin ohservacién CUMPLE
5 | Cuello Sin observacidn CUMPLE
6 | Plantillade armar Sin observacion CUMPLE
7 | Plantilla interior Sin observacién CUMPLE
8 Pasacordones Sin observacién CUMPLE
9 | Cordones Sin observacidn CUMPLE
10 | Hilo Sin ohservacidn CUMPLE
: 11 | Puntera de seguridad Sin observacién CUMPLE
12 | Entresuela Sin observacidn CUMPLE
13 | Planta Sin observacidn CUMPLE
§ 14 | Calce Sin observacidn CUMPLE
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ROBERTO £, ALALUNALAGOS

ESPECKLSTA TEXTR Y CONFECCIONES

E‘S | Acabado Sin observacién CUMPLE j

CONCLUSIONES:

L]

No presenta observaciones las prendas y calzados presentada por el postor CONSORCIO
LEONO

El pantalén no presenta observaciones se concluye que CUMPLE Con las EETT solicitadas

del proceso de seleccién AS 07- 2024-MDA-CS -1

El camisaco no presenta observaciones se concluye que CUMPLE Con las EETT solicitadas

del praceso de seleccién AS 07- 2024-MDA-CS -1

La chompa no presenta observaciones se concluye que CUMPLE Con las EETT solicitadas

del proceso de seleccién AS 07- 2024-MDA-CS -1.

La camiseta no presenta observaciones se concluye que CUMPLE Con las EETT solicitadas

del proceso de seleccién AS 07- 2024-MDA-CS -1

La gorra no presenta observaciones se concluye que CUMPLE Con las EETT solicitadas

del proceso de seleccion AS 07- 2024-MDA-CS -1.

La casaca impermeable no presenta observaciones se concluye que CUMPLE Con las EETT
solicitadas del proceso de seleccién AS 07- 2024-MDA-CS -1.
El zapato de seguridad no presenta observaciones se concluye que CUMPLE Con las EETT

solicitadas del proceso de seleccién AS 07- 2024-MDA-C -1.




Se adjunta fotos del cumplimiento de las prendas
presentadas

POSTOR: CONSORCIO LEONO

ROBERTO €. ALALUNALAGOS
EPEOKLSTATEL Y COVECUDES
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ROBERTO E. ALALUNALAGOS

ESPECILISTA TEXTL Y CONFECCIONES

El pantalén cumple con las EETT solicitadas (
espalda y balsillos)

tela, costuras, cinta reflectivas, delantero y
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ROBERTO E. ALALUNALAGOS
ESPECHLISTA TEXTI Y CONFECCIONES

El CAMISACO cumple con las EETT salicitadas
espalda, bolsillos y logos estampados)

(tela, costuras, cinta reflectivas, delantero 1%



* lachompa Jorge Chaves cumple con las EETT solicitadas (

material, modelo, bordado, etc)
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ROBERTO E. ALALURALAGOS
ESPECKLISTA TEXTI Y CONFECCIOMES
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ROBERTO £. ALALUKALAGOS
ESPECILISTA TEXTL Y CONFECCIONES
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ROBERTO E. ALALUNALAGOS

ESPECKLISTATEXTH Y CONECCINES

La gorra tipo jockey presentando cum
modelo)

ple conlas EETT solicitadas (

Bordados, tela, color,
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ROBERTO E. ALALUNALAGOS

ESPECILISTA TEXTL Y CONFECCINES

La gorra tipo safary presentando cum
modelo)

ple con las EETT solicitadas { Bordados, tela, color,
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ROBERTO £. ALALUNA LAGOS

ESPECHUSTATEXTL Y CONFECLIONES

La casaca impermeable
forro, etc,)

cumple con las EETT solicitadas (

modelo, tela, color, materiales,

17
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ROBERTO E. ALALUNALAGCS

ESPECRLISTA TEXTL. Y CONFECCIONES

El zapato de seguridad cumple con las EETT solicitadas( color, planta, forro, pasador,
puntera de seguridad)
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